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Pakkes i karton 1 - 315010193

Dobbeltskinne, 75 cm      2 stk
Stangpose       2 stk
Pløkkepose     (2x23 plast + 1 stof)                 3 stk

Steel frame made by Campion produktion   DK 7100 Vejle

campion production aps

Forum 
ZINOX     

Benævnelse

Pakkeliste:

Oprette  dato:

Rette dato:

Sæson Vare nr.:

315020193

02.06.2004
04.08.2004
25.08.2004
27.01.2005
17.03.2005
18.03.2005
01.12.2005
29.08.12

G19 - G20

   Karton 2:   lille

   Karton 1:  mellem 

   OBS! 2 kartoner 

Pakkes i karton 2 - 315020193

Connect™                  2 stk
         Dobbeltskinne       39,5 cm                      2 stk   
                                        93    cm                    1 stk
         Klikprofil                 90    cm                    1 stk
                                        75    cm                     2 stk

Klikprofil                        15    cm                     4 stk 
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